



CR Coppertree ApS

Bøgevej 19, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 06 86 95

Årsrapport

20. februar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2023.

Claus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. februar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

CR Coppertree ApS
Bøgevej 19
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 43 06 86 95
Stiftet: 20. februar 2022
Regnskabsår: 20. februar - 31. december

Direktion

Claus Rasmussen, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle produktdesign og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet er stiftet ved kontantindsud. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.489. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.614. Ledelsen anser årets udvikling og resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/2 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	16.489
Resultat før finansielle poster	16.489
Andre finansielle indtægter	-333
Resultat før skat	16.156
2 Skat af årets resultat	-3.542
Årets resultat	12.614
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	12.614
Disponeret i alt	12.614

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	44
3	Andre tilgodehavender	<u>1.001</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.045</u>
	Likvide beholdninger	<u>51.569</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.614</u>
	Aktiver i alt	<u>52.614</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>12.614</u>
Egenkapital i alt	<u>52.614</u>
Passiver i alt	<u>52.614</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualforpligtelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. februar 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.614	12.614
	40.000	12.614	52.614

Noter

1. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft 1 direktør som i perioden har været ulønnet.

20/2 2022
- 31/12 2022

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

3.542

3.542

3. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms

1.001

1.001

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualforpligtelser

Ingen.
